
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0116/2020 
Licitação n° 093/2020 

Modalidade de Adesão a Licitação / Carona n° 002/2020 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LUZ FORTE - ILUMINAÇÃO 
E SERVIÇOS EIRELI 
 
CNPJ: 19.280.448/0001-34  
 
Empresa localizada na RUA DOS CAETES, n° 92 - ANDAR 1, Bairro NOSSA 
SENHORA APARECIDA, CEP 37901-531 - PASSOS - MG, Telefone: (35)9144-2634 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PONTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA SERVIÇO 7,00 1.401,30 9.809,10 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.452.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA / 
100 
 
Valor total: 9.809,10 
 
 
 
Data da Assinatura 29/05/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


